[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.11.2017

     № 420

О признании утратившим силу распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 26.12.2012 № 377 «Об утверждении Инструкции к размещению муниципального заказа для муниципальных нужд Администрации Колпашевского городского поселения»

В целях приведения в соответствие в действующим законодательством

1.
Признать утратившим силу распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 26.12.2012 № 377 «Об утверждении Инструкции к размещению муниципального заказа для муниципальных нужд Администрации Колпашевского городского поселения».

2.
Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.

Глава Колпашевского

городского поселения

      А.В.Щукин
Устюгова Н.А.

4 17 81